N

- Nicolai (S.) ecclesia in Bari: *vide* Barensis ecclesia.
 Nicolai (S.) ecclesia Panermi, 481 a.
 Nominis SS. Iesu confraternitates in provinciis regni Perù institutae, 16 b. Privilegia, et indulgentiae confratribus concessa, *ibid.*
 Numerus regularium praescribitur qui non excedat commodam sustentationem, 21 b et iterum, pag. 249 a seq.
 Nonantulanum S. Silvestri monasterium, 53 b. Data potestas subditis monasterii huius bona precariata affrancandi, 54 a. Pecuniae ex huiusmodi affrancatione provenientes a superiore monasterii investiendae, 56 a.
 Nonnius episcopus Egitanensis dubia nonnulla pro capituli, ecclesiaeque suae regimine Sedi Apostolicae proponit, 8 seqq.
 Nutrix. Catholicorum filii haereticis nutricibus non tradendi, 62 b et seq.

O

- Octavius cardinalis Bandinus tituli S. Sabinae, 452 a.
 Octavius Tassanus praeceptor Ordinis S. Spiritus, 252 a.
 Ordinarii locorum quando possint regularibus licentiam dare novos conventus contruendi, 21 seq.

P

- Pamphilius cardinalis: *vide* Hieronymus.
 Parentinus episcopus, 109 seq. Super castra Ursuriae, et S. Vincentii omnimodam iurisdictionem exercet, *ibid.*
 Parochus non potest maiorem eleemosynam ab iis accipere, qui in Regularium ecclesiis sepulturam eligunt, 60 a et b.
 Pauli (S.) Decollati Clericorum Regularium Congregatio, 240 b, 624 b. Ipsius praeposito committitur Collegium Matthaeium, 240 b et 236 bis. Possunt ubique nova loca recipere de sola Ordinariorum licentia, 625 a. Collegium ipsorum Taurini institutum, 633 seq.
 Pauli IV innovatur constitutio in negantes Trinitatem, aut Iesu Christi divinitatem, etc., nec non Virginitatem Beatae Mariae Virginis, 1 a et seq.
 Paulus PP. V, 198 a. Quoto tempore pontificatum tenuerit, *ibid.* Moritur, corpusque eius in basilica Liberiana tumulatur, *ibid.* Iubilaeum universale indicit, 197 b. Cuicumque conventui, et domui regulari certum religiosorum numerum vult assignari, 249 b. Exemptiones quascumque non solvendi Camerae Apostolicae onera revocat, 256 et seq. Constitutionem Pii V de non infeudandis locis et terris Romanae ecclesiae confirmat, 267 et seq. Concessas regularibus indulgentias revocat, novasque eis concedit, 315 b. Cardinali de Ioliosa facultatem impertitur absolvendi Venetos a censuris, 388 a et seq. Taxam pro

- tribunalibus criminalibus Urbis a Pio IV praescriptam servari mandat, 302 a. Beatam Franciscam Romanam Ss. Catalogo adscribit, 491 b et seq. Maronitis iubilaeum concedit, 556 b. Item et Polonis, 582 a. Indis etiam Peruanis, 638 a et seq. Litteras processus in Coenae Domini promulgat, 617 b et seq. Beatum Carolum Borromaeum canonizat, 645 a et seq.
 Paulus episcopus Bovinensis apud Carolum Emanuelem Sabaudiae ducem nuncius apostolicus, 62 b. Huic committitur ut prohibeat, quominus in locis Pinerolli catholicorum filii haereticis nutricibus tradantur, *ibid.*
 Paulus Crescentius auditor generalis curiae camerae apostolicae, 354 a.
 Peris praepositura Ordinis S. Benedicti in landgraviatu Alsaciae, 375 b.
 Peruanis iubilaeum conceditur, 638 a.
 Petri (S.) Basilica, 557 a. Eius fabricae addicuntur decem mille ducati aurei ex eleemosynis occasione Cruciatæ colligendis, *ibid.* et 610.
 Petrus Capuccittus ab Agellis Coelestinorum abbas generalis, 127 b.
 Petrus cardinalis Aldobrandinus Papae Clementis VIII nepos ex fratre, 55 b. S. R. E. camerarius, 97 a et 356 a. Sedis Apostolicae in Galliam legatus, *ibid.* Collegii Clementini protector, *ibid.* et seq.
 Petrus Celi, procurator generalis Ordinis sancti Basilii, 549 a.
 Petrus Hernandez de Azevedo gubernator Mediolani, 226 a seq.
 Petrus Paulus Crescentius Camerae Apostolicae auditor, 354 b.
 Petrus patriarcha Maronitarum, 555 b. Monetur, immutatos a suo antecessore ritus restituat, 664 b seqq.
 Philippus II Hispaniarum rex, 24 a. Parochias pro Mauris ad fidem conversis erigi et dotari curavit, 24 a, 285 a. Eius anima a censuris absolvitur, 76 b.
 Philippus III Hispaniarum rex, 76 b. A censuris absolvitur quas incurrerat ob non restituta ex Philippo II voluntate ecclesiis bona, quae ille sibi vindicaverat, *ibid.* Parochias in regno Valentiae pro Mauris neo-conversis erectas dotari curat, 289 b et seq. Ei conceditur subsidium octodecim millionum ab ecclesiasticis regni Castellae persolvendum, 439 seq. Atque etiam facultas creandi census super bonis stabilibus mensarum magistralium militiarum de Spatha, de Calatrava et de Alcantara, 531 b. Qui tamen infra viginti annos debeant extinguere, 533 a. Beati Caroli Borromaei canonizationem promovet, 651 a.
 Piccolomineus cardinalis: *vide* Scipio.
 Pieczarensis archimandria qua lege sit metropolitanae Ruthenorum Ecclesiae unita, 24 b. Unio dissolvitur *ibid.*
 Pinerolli, catholici suos filios tradebant nutricibus haereticis alendos, 62 b.
 Pius PP. IV hospitali S. Lazari sub protectione Sedis Apostolicae suscipit, et privilegiis exornat, 31 a. Taxam in tribunalibus criminalibus Urbis servandam praescribit, 470 a seq.
 Pius V confirmat privilegia a Pio IV collata hospitali et militiae S. Lazari, excepta facultate militibus coniugatis percipiendi pensiones de bonis ecclesiasticis, 32 b. Missale Romanum emendari curat, 88. Constitutionem edit de locis, et terris Romanae Ecclesiae non infeudandis, 267 a.
 Placentinus episcopus: *vide* Claudius; processum instituit pro canonizatione sancti Caroli Borromaei, 651 a.

Placidus episcopus Melphionensis Pauli V ad Mathiam Hungariae et Bohemiae regem nuncius, 672 b.

Poloniae ecclesiastici, in comitiis locum obtinentes, sententiam in causis bellicis et criminalibus ferre possunt, quin irregularitatem incurrant, 26 b. Polonis concessum a Paulo V iubilaeum, 582 a.

Pompeius tituli S. Balbinae cardinalis Arigonius, 289 b.

Portugalliae et Algarbiorum regnum, 3 a. Commissum collectori generali spoliarum ad Cameram Apostolicam pertinentium, ut monialium numerum in monasteriis praescribat ad formam Concilii Tridentini, *ib.* Absolutio, et venia generalis concessa iis qui conversi a Iudaismo ad fidem christianam, iterum relapsi erant, 118 b et seq.

Predicatorum Ordo, 457 b. Fratribus vetitum pro consequendis in Ordine praelaturis saecularium favores perquirere, *ibid.* et seq.

Protectores cardinales Ordinum religiosorum quomodo deputentur et quibus gaudeant facultatibus, 550 b.

Protonotarii Apostolici honorarii canonicis et episcoporum officialibus praecedere non possunt, 78 b seqq.

R

Ravennatensis Ecclesiae petitiones, 148 a; ei suffraganae assignatae, 151 a.

Raymundus (S.) de Pennafort Ordinem B. M. de Mercede Redemptionis Captivorum instituit, 342 b.

Regulares parochos vocare debent, prius quam cadavera non regularium ad suas ecclesias deferant, 16 a. Et parochiae tertiam partem funeralium, seu id, quod loci consuetudo tulerit, solvere, *ibid.* Non possunt novos conventus erigere nisi de licentia Ordinarii qui recognoscat an commode ali poterunt, 22 a. Possunt ad Sedem Apostolicam appellare, si Ordinarii locorum licentiam eis denegent novos erigendi conventus, in quibus regulares sine aliorum detrimento possunt sustentari, sed interim debent suspendere novorum conventuum erectionem, 22 a. Quibus de causis possint ad monialium monasteria accedere, 69 a. Unam tantum confraternitatem, seu congregationem suis in ecclesiis possunt erigere, et quidem de licentia Ordinarii, 139 a. Superiores non possunt cognoscere spurorum subditorum causas, quae pertinent ad tribunal S. Officii, 347 et seq. Regulares, si intra claustra degunt, fori privilegio gaudent, 436 seq. In Indias Occidentales ad missiones peragendas quacumque via pergere possunt, 501 b. Pergere tamen recta debent, 571 b seqq. Confessarium ex privilegio cruciatæ eligere sibi nequeunt, 559. Suis in domibus lectiones linguarum hebraicae, graecae et arabicae necnon latinae debent instituere pro missionibus peragendis, 625 b. Studentibus privilegia conceduntur, 626.

Residentia canonicorum, 9 a.

Rhodanus fluvius, 81 a. Leges pro aggerum conservatione sancitae, *ibid.*

Romanae Ecclesiae terrae et loca non infeudanda, 267 seqq.

Romanorum civium privilegia, 299 b. Si ab intestato moriantur, eorum bona ad eos deveniunt, qui sunt legitimi haeredes, 300.

Rosoir (de) ecclesia 563 a. Canonatus ipsius uniantur ecclesiae de Charville 564 a.

Rossionis principatus ecclesiasticis interdicitur usus archibus ad rotam, 454 a. Rutheni petunt dissolvi unionem archimandiae Pieczarensis ecclesiae Kioviensi 27 b, et unio dissolvitur, *ibid.* Ipsorum metropolitae concessa facultas instituendi et consecrandi episcopos sui ritus, 195 a et seq.

Rutski: vide Ioseph Velaminus.

Rysch oppidum Constantiensis dioecesis, 20 b. Universitas et homines ipsius possunt redimere decimas debitas parochis, *ibid.*

S

Salisburgensis episcopi electionis libertas servatur, 384 b. Statutum contrarium irritatur, *ibid.*

Sabaudiae duces perpetui magistri militiarum Ss. Mauriti et Lazari, 32 b.

Saulius cardinalis protector Congregationis Reformatorum Ordinis Eremitarum S. Augustini Discalceatorum Italiae, 489 b et seq.

Savoca (de) Theodorus: vide Theodorus.

Scipio cardinalis Burghesius, 527 b. Archipresbyter basilicae Lateranensis, *ibid.*

Scipio Piccolomineus dominus castri Campi Orseoli, 399 b.

Sebastianus Covarruvias, 26 a. Ei commissa erectio, et dotatio parochiarum pro Mauris ad fidem christianam conversis in dioecesi Valentina, *ibid.*

Sergius archiepiscopus Damascenus Maronitarum ad Sedem Apostolicam legatus, 556 a.

Siciliae regni ecclesiastici pecunias nonnullas regi offerunt, 224 a, 575 a. Eis interdicitur, quominus animalia agrorum culturae utilia mactent, 385 b. seqq., 434 b, seqq.

Sigismundus III Poloniae et Svetiae rex, 27 b. Ex praescipto Annae Jagellonae tres capellanas erigit in ecclesia sancti Nicolai Barensi, 167 seq. Reservato sibi iure capellanos nominandi, *ibid.* Contendit ius habere nominationis abbatis monasterii Tinencensis, et nullam fuisse electionem Alberti Baraneschii, 224 a seq. B. Caroli Borromaei canonizationem promovet, 651 a.

Sixtus V instituit hospitale mendicantium de urbe, 573 a.

Societatis Iesu collegium in oppido de Fixa erectum, 101 seq. Ei unitur prioratus S. Iacobi eiusdem oppidi, *ibid.*

Somaschae Congregationi commissa cura collegii Clementini de Urbe, 92 b. Communicantur privilegia Ordinum Mendicantium excepta exemptione a iurisdictione Ordinariarum, 450 a seq.

Sorbonici collegii theologis concessus usus rochetti, et superpellicei, 367 b.

Spiritus (S.) in Saxia de Urbe archihospitale, 178 a. Causae ad illud spectantes a vicario Papa cognoscendae, *ibid.* et 318 seq. Erecta in illo mensa nummularia, 252 a. Statutis ad id certis legibus, 252 b seq.

Spiritus (S.) militaris Ordo in Galliis institutus, 463 b. In eo exteri quoque possunt adscribi, 464 a. Regi Franciae concessa facultas formandi nova statuta pro hoc Ordine, 477 a.

Stephani (S.) equester Ordo, 504 a. Militibus concessum privilegium obtinendi pensiones ecclesiasticas, easque transferendi usque ad summam ducentorum ducatorum, *ibid.* Atque etiam usque ad summam quadringentorum ducatorum, 506 a. Milites ipsius tenentur subsidium pro expensis aggerum civitatis Lucanaeolvere, 531 b et seq.

Stephanus de Claramont baiulivus Caspis redditus nonnullos donat hospitali Sancti Ioannis Hierosolymitani pro triremium constructione, 406 a et seq. Apostolica auctoritate confirmatur donatio, 420 b et seq.

Stephanus episcopus Ventimiliensis, 170 b. Ei commissum, ut usuras a sua dioecesi extirpet, *ibid.*

T

Tardon (del) eremus Congregationi Italo-Hispanae Ordinis S. Basilii unita, 39 seq. Theodorus de Savoca abbas generalis Ordinis S. Basilii magni, 295 a.

Terra sancta, *vide* Hierusalem.

Testatorum voluntas inconsulta Sede Apostolica non est immutanda, pag. 11 a et b.

Tinecense monasterium Ordinis S. Benedicti, 224 a. Monachi sibi asserunt ius abbatem eligendi, *ibid.*

Toletana synodus anni MDLXVI praescribit, ut iudices ecclesiastici in sacris Ordinibus sint constituti, 584.

Tononii erecta confraternitas ad procurandam haereticorum conversionem, 350 a. Concessa ei facultas eleemosynas quaerendi, *ibid.*

Turonense monasterium Ordinis S. Benedicti a Magdalena Mortang restitutum, 173 a.

Tribunalia Romana, 470 a. Taxam pro criminalibus praescripsit Pius IV, *ibid.*

Triphonis (S.) ecclesia in Urbe Romae, 5 a. Ab ea abdicata cura animarum, quae ad ecclesiam S. Augustini transfertur, *ibid.*

Trinitatis (SS.) Redemptionis Captivorum Ordo, 461 a. Fratres, qui ad infidelium partes pergunt, possunt christianorum confessiones excipere, 461 b. A censuris, nonnullisque aliis reservatis casibus absolvere in foro conscientiae, *ibid.* Atque etiam presbyteros ab irregularitate, *ibid.* Paramenta ecclesiastica benedicere, 462 a. Alia etiam privilegia, et facultates eis conceduntur, *ibid.* Reformati Discalceati huius Ordinis inter Ordines Mendicantes adscripti, 608 a. Eisque eorumdem Ordinum privilegia communicantur, *ibid.* Congregatio ex huiusmodi Reformatis in regnis Hispaniarum a Clemente PP. VIII erecta, 612 a seq. Capitulum provinciale quolibet triennio celebrandum, *ibid.* Duae provinciae in ea erectae, 613 b. Vicarii generalis gubernio subiicitur; Vicarius autem a ministro generali Ordinis dependet, 614.

Tullensis ecclesia, 30 a; subpraefectus illius civitatis thus et osculum pacis sibi dandum esse contendit, et renuit capitulum, *ibid.*

Tarcopilerii baiulivatus unitur magisterio S. Ioannis Hierosolymitani, 475 a.

Typographia Vaticana, 89. In ea impressum Missale Romanum emendatum ex praescripto S. Concilii Tridentini, *ibid.*

U

Ualdi (S.) festa dies 16 maii celebranda, 238 a.

Ulysipone erectum Italorum hospitale, 379 a. Ei addicuntur pecuniae nonnullae ab Alberto cardinali de Austria, 379 b.

Ursuriae castrum omnimode Parentini episcopi iurisdictioni subiectum, 109 seq.

Usurae vitium damnatur, 170 seq.

V

Valentiae regni parochiales ecclesiae pro novis christianis erectae, 24, 289. Non solum indigenis, sed etiam alienigenis conferendae, 336 seq.

Valentina dioecesis, 24 a. Gregorius XIII novas ecclesias parochiales pro Mauris ad fidem christianam conversis ibi erigi dotarique curavit, *ibid.*

Vargas (de) Bernardus, Procurator generalis Ordinis B. Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum, 129 a.

Vaticana basilica, 557 et 610. Eius fabricae addicta decem millia ducatorum ex eleemosynis cruciatae colligendis, *ibid.*

Vaticana bibliotheca, 432 a. Ei unitur monasterium S. Mariae de Venticano, *ibid.*

Velaminus: *vide* Ioseph Velaminus.

Venetiarum dux Senatus alique a censuris absolventur, 388 a seq.

Ventimiliensis episcopus, *vide* Stephanus.

Vicario generali episcopi locus competit super omnes capitulares in processionibus, dummodo canonici sacris vestibus parati non incedant, 10 a. Debet esse in sacris ordinibus constitutus, 584 seq.

Vicensis dioecesis, 18 seq.

Vincentii (S.) de Cardona monasterium, 18 seq. Ad abbatem spectat provisio ecclesiae S. Iacobi de Calaff, *ibid.*

Virginis aquae fons, 437 a. Absque speciali Pontificis mandato nemini licet aliquam huius aquae partem cuiquam concedere, *ibid.*

Vitoni (Ss.) et Hydulphi Ordinis S. Benedicti erecta Congregatio, 64 a. Eique Cassinensium privilegia communicata, 65 a.

W

Wignacourt (de), *vide* Alphonsus.

Wratislaviensi episcopo concessa facultas ecclesiasticos cogendi ad solutionem subsidiorum pro erectione seminarii dioecesani, 266 a et seq.

Z

Zapata, *vide* Antonius.

INDEX ALPHABETICUS PONTIFICUM

Clemens VIII hoc in tomo habet		Paulus V hoc in tomo habet
constitutiones	LXVII.	constitutiones
Leo XI habet constitutione.	IV.	CLXXV.

IDEM CHRONOLOGICE DISPOSITUS

Clemens VIII Anno 1603	pag.	1
Leo XI » 1605		182
Paulus V » 1605		» 195

INDEX INITIALIS

A

Accepimus inter alia laudabilia, 374.
Accepimus, non sine animi nostri molestia, 571.
Accepimus, non sine animi nostri dolore, 657.
Ad aures nostras, non sine animi nostri perturbatione, 340.
Ad ea circumspectioni tuae, 527.
Ad Ecclesiae militantis, 250.
Ad uberes et suaves fructus, 351.
Admonemur pastoralis officii nostri, 510.
Admonemur pastoralis officii nostri, 457.
Aliàs ad nos perlato, quod felix, 24.
Aliàs pro parte clarae memoriae, 113.
Aliàs, cum accepissemus, 154.
Aliàs felix recordationis Clemens, 432.
Aliàs, ex causis tunc expressis, 434.
Aliàs per nos accepto, 500.
Aliàs felix recordationis Sixtus, 573.
Aliàs felix recordationis Clementi, 559.
Aliàs felix recordationis Clemens, 640.
Aliàs felix recordationis Sixtus, 655.
Aliàs charissimi in Christo, 659.
Aliàs pro parte charissimi, 603.
Aliàs felix recordationis Clemens, 671.
Aliàs ad charissimum in Christo, 674.
Aliàs, sicut accepimus, felix recordationis, 379.
A pontificatus nostri primordio, 251.
Altitudo divinae providentiae, 239.
Altissimi dispositione, 39.
Apostolicae Sedis providentia, 475.
Apostolicae servitutis onere, 625.

B

Benedictus Deus, 555.

C

Caelestis aquae flumen, 491.
Caelestis Regis, 597.
Charissimi in Christo filii nostri, 454.
Circumspecta Romani Pontificis, 551.
Collapsae regularis disciplina, 488.
Copiosus in misericordia Dominus, 279.
Creditam nobis militantis, 511.
Cum aliàs felix recordationis Clemens, 352.
Cum aliàs felix recordationis Gregorius, 70.
Cum nos hodie per nostras, 224.
Cum Ordo fratrum Minorum, 550.
Cum sanctissimum Eucharistiae, 88.
Cum, sicut accepimus, aliàs, 375.
Cum, sicut accepimus, archihospitale, 178.
Cum, sicut accepimus, defuncto, 227.
Cum, sicut accepimus, dilecti, 371.
Cum, sicut accepimus, dilectus filius, 399.
Cum, sicut accepimus, ex regula, 229.
Cum, sicut accepimus, felix, 224.
Cum, sicut accepimus, hospitale, 434.
Cum, sicut accepimus, in Ordine, 390.
Cum, sicut accepimus, in regno, 455.
Cum, sicut accepimus, nec sine animi, 405.
Cum, sicut accepimus, nonnullae, 266.
Cum, sicut accepimus, nonnulli, 383.
Cum, sicut accepimus, nuper, 221.
Cum, sicut accepimus, in diversis, 16.
Cum, sicut ad nos perlato est, 3.

Cum, sicut dolenter accepimus, 606.
 Cum, sicut nobis nuper exponi fecisti, 109.
 Cum, sicut nobis nuper expositum fuit, 627.
 Cupientes commoditati civium, 5.
 Cupientes constitutionem, 451.

D

Decet Romanum Pontificem ea quae ad litium, 445.
 Decet Romanum Pontificem ea quae a Romanis, 318.
 Decet Romanum Pontificem ea quae a suis, 313.
 Decet Romanum Pontificem ea quae pro religiosorum, 129.
 Decet Romanum Pontificem in his, 8.
 Decet Romanum Pontificem in his, 13.
 Decet Romanum Pontificem in supremo, 30.
 Decet Romanum Pontificem lites, 30.
 Decet Romanum Pontificem praedecessorum, 598.
 Decet Romanum Pontificem quae sacris, 215.
 Decet Romanum Pontificem suae, 78.
 Dilectorum filiorum syndicorum, 81.
 Divina disponente clementia, 325.
 Dominici gregis, 1.
 Dum generosa militum, 504.

E

Ecclesiae Catholicae regimini, 608.
 Ecclesiae militantis regimini, auctore, 552.
 Ecclesiae militantis regimini, licet, 624.
 Ex commissa nobis desuper, 561.
 Ex credito nobis pastoralis, 442.
 Ex debito pastoralis officii, cui, 58.
 Ex debito pastoralis officii, curae, 633.
 Ex debito pastoralis officii, nobis, 612.
 Exigunt tuae fraternitatis merita, 110.
 Eximiae fidelitatis et prudentiae, 354.
 Ex iniuncto nobis apostolicae servitutis, 143.

Ex iniuncto nobis pastoralis officii, ad ea libenter, 238.
 Ex iniuncto nobis apostolici muneris debito, controversiis, 165.
 Ex iniuncto nobis apostolici muneris debito, ius suum, 182.
 Ex iniuncto nobis apostolici muneris debito, ius suum, 186.
 Ex iniuncto nobis pastoralis muneris debito, Religiosorum, 46.
 Ex iniuncto nobis pastoralis muneris debito, Religiosorum, 49.
 Ex iniuncto nobis apostolici muneris debito, 217.
 Ex omnibus christianae charitatis, 461.
 Exponi nobis fecisti, 222.
 Exponi nobis nuper fecerunt charissimus, 428.
 Exponi nobis nuper fecerunt dilecti, 662.
 Exponi nobis nuper fecisti, 574.
 Exponi nobis nuper fecistis, 629.
 Exponi nobis nuper fecit charissimus, 460.
 Exponi nobis nuper fecit dilectus filius Petrus, 549.
 Exponi nobis nuper fecit venerabilis, 372.
 Exponi nobis tua maiestas, 439.
 Expositum nobis nuper fuit, 20.
 Expositum nobis nuper fuit, 61.
 Expositum nobis nuper fuit, 196.
 Expositum nobis nuper fuit, 297.
 Expositum nobis nuper fuit, 381.
 Expositum nobis nuper fuit, 539.
 Expositum nobis nuper fuit, 508.
 Expositum nobis nuper fuit, 577.
 Exposuit apostolatu nostro, 572.
 Ex quo divina maiestas, 450.

F

Facultatem, 548.
 Fraternitatis tuae litteras, 664.

G

Gratias a nobis, 167.

H

His quae pro monasteriorum, 541.
 Hodie in consistorio nostro secreto, 146.
 Hodie, per alias nostras, 557.
 Hodie, per alias nostras, 610.

I

Iamdudum accepimus, 369.
 Impositi nobis apostolici muneris, 188.
 In apostolicae dignitatis culmine, 302.
 In beati Petri Apostolorum principis, 421.
 In eminenti apostolicae dignitatis specula, 299.
 Iniuncti nobis apostolici muneris ratio, 294.
 Iniuncti nobis apostolici muneris ratio, 310.
 Iniuncti nobis apostolici muneris ratio, 341.
 In maximis rerum difficultatibus, 256.
 In sacra Petri sede, 232.
 In sede principis Apostolorum, 534.
 In supereminenti apostolicae, 329.
 In supernae apostolicae dignitatis, 562.
 In supremi apostolatus apice, 546.
 Inter alias nostrae pastoralis sollicitudinis curas, 570.
 Inter caetera, quae Romanum Pontificem, 267.
 Inter caetera christianae pietatis officia, 400.
 Inter caeteras nostro muneri, 284.
 Inter graves apostolatus nostri curas, 470.
 Inter graves pastoralis officii, 630.
 Inter gravissimas curas quas pro nostro, 260.
 Inter omnes vitae regularis Ordines, 342.

L

Laboriosam et indefessam operam, 101.

M

Maiestatis tuae in nos et Apostolicam, 339.
 Maiestatis tuae nomine nobis nuper, 124.

Maiestatis tuae nomine nobis nuper, 175.
 Maiestatis tuae nomine nobis nuper, 463.
 Maiestatis tuae nomine nobis nuper, 531.
 Maiestatis tuae nomine nobis nuper, 553.
 Maiestatis tuae votis, 477.
 Ministerio sacri apostolatus, 544.

N

Nomine dilecti filii nobilis, 631.
 Non mediocri dolore nuper, 170.
 Nuper intelleximus, 172.
 Nuper ad nos perlatum est, 526.
 Nuper supplicationibus maiestatis, 533.

O

Onus pastoralis officii, 535.

P

Pastoralis nostri muneris debitum, 270.
 Pastoralis nostri muneris ratio exposcit, 18.
 Pastoralis nostri muneris ratio exposcit, 184.
 Pastoralis nostri muneris ratio postulat, 268.
 Pastoralis officii ratio postulat, 126.
 Pastoralis Romani Pontificis, 617.
 Pastoris aeterni vices, 638.
 Perlatum est ad nos, 60.
 Perlatum est ad nos, 62.
 Perlatum est ad nos, 226.
 Postulat a nobis officii pastoralis, 118.
 Postulat apostolici muneris ratio, 376.
 Postulat ratio pastoralis officii, 666.
 Praestantia dilecti filii, 320.
 Pro excellenti praeminentia Sedis, 66.
 Pro parte tua nobis nuper, 459.
 Pro nostro munere, 590.
 Pro nostro pastorali, 63.
 Provide attendens, quod vacatione, 586.
 Provisionis nostrae debet provenire, 195.
 Provisionis nostrae debet provenire, 584.

Q

Quaecumque a Romanis Pontificibus, 4.
 Quaecumque a Sede Apostolica, 138.

Quae ad nostrorum subditorum, 104.
 Quae ad religiosorum, 406.
 Quae pie et sancte, 615.
 Quae pro divini cultus conservatione, 169.
 Quae regulares personas in aliquam, 367.
 Quae salubriter a praedecessoribus, 654.
 Quam perniciosa sit in omni, 171.
 Quantum ex monasteriis pie institutis, 64.
 Quod in omni vita summis votis, 197.
 Quod nuper post obitum, 227.
 Quoniam ad institutam, 21.
 Quoniam multiplici concessione, 437.
 Quoniam nemo debet sibi, 107.
 Quoniam nemo debet sibi, 136.
 Quoniam nemo debet sibi, 438.
 Quoniam nostro pastoralis potissimum, 127.
 Quoniam nostro pastoralis potissimum, 125.
 Quoniam nostro pastoralis potissimum, 135.
 Quoniam novitates, 384.

R

Regnum Siciliae, 385.
 Regium hospitale, 365.
 Religiosorum sub suavi religionis, 435.
 Religiosos viros qui sub suavi, 272.
 Romani Pontificis circumspicere, 658.
 Romani Pontificis dignitati, 53.
 Romani Pontificis, in quo 333.
 Romani Pontificis providentia..... ad ea sollicito, 336.
 Romani Pontificis providentia libenter, 202.
 Romani Pontificis prudentia circumspicere, 395.
 Romanum decet Pontificem in his, 79.
 Romanum decet Pontificem in supremo, 473.
 Romanum decet Pontificem universo gregi, 314.
 Romanum decet Pontificem, ut erga, 205.

Romanum Pontificem decet pacem, 28.
 Romanus Pontifex aequi bonique, 558.
 Romanus Pontifex Beati Petri, 157.
 Romanus Pontifex cuius principatum, 465.
 Romanus Pontifex ea interdum, 346.
 Romanus Pontifex fideles ac devotos, 366.
 Romanus Pontifex in Beati Petri sede, 315.

S

Sanctissimus D. N. D. Clemens, 60.
 Sanctissimus... Cum ex plurimis, 249.
 Sanctissimus... Provide attendens, 586.
 Sanctissimus... Qui in crastinum, 616.
 Securitati conscientiae, 26.
 Sedis Apostolicae providentia, 501.
 Significavit nobis nuper, 27.
 Sincerae fidei et devotionis, 50.
 Singularis tuus regularis disciplinae, 424.
 Solemne est Romanis Pontificibus, 477.
 Supernâ dispositione illius cuius, 238^{bis}.
 Supernâ dispositione consilii, 82.

T

Tanta est totius orbis christiani, 171.
 Tantus est devotionis tuae, 568.

U

Ubi primum ad summi epistolatus, 90.
 Unigenitus aeterni Patris filius, 643.
 Universo gregi Dominico, 582.
 Ut omnibus controversiis, 672.

V

Vestra singularis in nos, 298.
 Vestro nomine nobis nuper, 173.
 Vices illius, quamquam immeriti,... qui propter, 349.
 Vices illius, quamquam immeriti,... qui visitat, 388.
 Vices illius qui dilexit, 589.

INDEX RUBRICARUM

CLEMENS VIII.

CCCX. Innovatio Constitutionis Pauli IV contra negantes Trinitatem, aut divinitatem Iesu Christi, vel eius conceptionem de Spiritu Sancto, vel mortem pro nostrâ redemptione, aut virginitatem Beatissimae Virginis Mariae, adiectâ formâ ipsam Constitutionem publicandi, ne de caetero illius ignorantia allegari possit, 1.
 CCCXI. Mandatum collectori Portugalliae nunc et pro tempore existenti, ut Ordinarios locorum commoneat, illisque praecipiat, ut certum numerum monialium in monasteriis regnorum Portugalliae, ubi praefixus non est, iuxta Concilii Tridentini decreta praescribant, 3.
 CCCXII. Approbatio explicationis Calendarii Gregoriani a Christoforo Clavio

Bambergensi e Societate Iesu editae cum abrogatione aliorum Calendariorum, 4.
 CCCXIII. Mandat episcopo Cenetensi, ut unum Vicarium in spiritualibus et temporalibus in parte inferiori ipsius civitatis in loco ab episcopali palatio separato constituat, et unum Auditorem apud se habeat, cui causas in gradu appellationis a sententiis prolatis a dicto vicario committat, 5.
 CCCXIV. Dismembratio curae animarum ab ecclesiâ sancti Triphonis de Urbe, quae unitur ecclesiae S. Augustini cum stationum translatione, 7.
 CCCXV. Declarantur dubia nonnulla ab episcopo Egitaniensi proposita, 8.
 CCCXVI. Aliae declarationes nonnullorum aliorum dubiorum ab eodem Egitaniensi episcopo propositorum, 13.

- CCCXVII. Approbatio confraternitatum sub invocatione sanctissimi Nominis *Iesu*, in provinciis regni Perù institutarum et instituendarum, cum indulgentiarum elargitione, 16.
- CCCXVIII. Declaratio super iure conferendi beneficia collegiatae ecclesiae sancti Iacobi de *Calaff* Vicensis diocesis, 18.
- CCCXIX. Universitas et homines loci *Rysch* partis territorii Lucernensis, Constantiensis diocesis, eximuntur a solutione minorum decimarum rectori parochialis ecclesiae dicti loci, 20.
- CCCXX. Quando locorum Ordinarii regularibus licentiam possint impertiri novos conventus construendi, 21.
- CCCXXI. Confirmatio decreti cardinalis Matthaei contra occultantes bona ad conventus Ordinis Minorum Reformatorum pertinentia, 22.
- CCCXXII. Declarat per avocationem causarum, quae occasione dotationis parochiarum pro Mauris ad fidem christianam conversis erectarum subortae sunt, huiusmodi parochiarum erectionem et dotationem non esse retardandam, 24.
- CCCXXIII. Declarat praesules ecclesiasticos regni Poloniae, qui comitiis, consiliis et iudiciis regni ex munere senatorio interesse debent, suam sententiam dicere possint absque censurarum et irregularitatis incursu, etc., 26.
- CCCXXIV. Commissio nuncio apostolico apud Sigismundum Poloniae regem commoranti, ut unionem, apostolicam auctoritate factam, ecclesiae metropolitanae Chiovensi de archimandria seu abbacia Pieczarensi dissolvat, 27.
- CCCXXV. Declarat Congregationem fratrum Discalceatorum Ordinis Beatae

Mariae de Monte Carmelo esse ex Ordinibus Mendicantium, eorumque gratiis omnibus perfrui, 28.

- CCCXXVI. Declaratio super oblatione incensi et osculo pacis in missae maioris celebratione gubernatori in temporalibus pro rege christianissimo in civitate Tullensi, 30.
- CCCXXVII. Confirmatio unionis Militiarum Ss. Mauritii et Lazari, innovatioque hospitalis in locis S. Lazari, cum aliquorum indultorum declaratione, 30.
- CCCXXVIII. Institutio duorum monasteriorum pro monachis reformatis Ordinis sancti Basilii in regnis Hispaniarum, cum facultate recipiendi novitios et nova loca, ac praefinitio constitutionum dictae reformationis, 39.
- CCCXXIX. Definitio habitus fratrum Praedicatorum Ordinis S. Dominici, et fratrum Eremitarum Ordinis S. Augustini, 46.
- CCCXXX. Fratres Tertii Ordinis sancti Francisci regni Franciae subiiciuntur ministro generali Ordinis sancti Francisci de Observantia, et commissario generali ultramontanae familiae praedicti Ordinis, nec non commissario generali nationali Franciae, 49.
- CCCXXXI. Confirmatio litterarum Sixti V super officio sanitatis civitatis Anconitanae, 50.
- CCCXXXII. Confirmatio et declaratio capituli de affrancandis bonis precariatis monasterii sancti Silvestri Terrae Nonantulae, pro duce Mutinae, 53.
- CCCXXXIII. Translatio oneris missarum ex piorum dispositionibus in monasteriis monialium sub regimine fratrum Minorum sancti Francisci

- de Observantia existentium celebrandarum ad loca eorumdem fratrum, 58.
- CCCXXXIV. Forma observanda a fratribus Minoribus Ordinis sancti Francisci strictioris Observantiae super receptione novitiorum, 60.
- CCCXXXV. Commissio Ordinariis locorum Indiarum Occidentalium eorumque in spiritualibus officialibus, ut tollant abusum parochorum, qui eleemosynam duplo aut aliquam parte maiorem ab iis qui sepeliuntur in ecclesiis regularium exigunt, quam ab iis, qui in propriis ecclesiis saecularium sepeliuntur, 60.
- CCCXXXVI. In idem argumentum, 61.
- CCCXXXVII. Committitur nuncio Sabaudiae, ut prohibeat, ne in locis Pinerolii, et aliis circumvicinis, parentes imposterum filios nutricibus haereticis educandos tradant, 62.
- CCCXXXVIII. Declaratio quod monachi Congregationis Beatae Mariae Fulhensis sancti Bernardi, Cisterciensis Ordinis, qui ad aliam religionem transierint, ad eandem iterum nequaquam absque Sedis Apostolicae licentia recipiantur, 63.
- CCCXXXIX. Congregationem sanctorum Vitoni et Hydulphi, Ordinis sancti Benedicti, erigit, ad instar Congregationis Cassinensis, eique eiusdem Congregationis Cassinensis privilegia communicat, 64.
- CCCXL. Terram Campi in civitatem et ecclesiam parochialem beatae Mariae in cathedralem erigit, et perpetuo cum Hortensi unit, 66.
- CCCXLI. Iniuncta Philippo III Hispaniarum regi lege restituendi bona ab ecclesiis a Philippo II alienata ex concessione a Gregorio XIII obreptitiae obtenta, eiusdem Philippi II anima a censuris absolvitur, 70.
- de Observantia existentium celebrandarum ad loca eorumdem fratrum, 58.
- CCCXLII. Quod protonotarii apostolici titulares in regnis Castellae et Legionis cedere debeant locum digniorem officialibus episcopi, dignitatibus et canonicis cathedralium, 78.
- CCCXLIII. Declaratur non licere laicis, dum divina officia in ecclesia Compostellanâ celebrantur, inter canonicos et alios praebendatos ac ministros in choro vel presbyterio stare, neque magistratibus et iudicibus laicis dignitatum sedes vel canonicorum stalla occupare, 79.
- CCCXLIV. Decreta nonnulla pro maintenance aggerum fluminis Rhodani, pro iurisdictione consulum politiae, et de militibus praesidiariis Avenionensibus, 80.
- CCCXLV. Suppressio nonnullarum ecclesiarum, capellarum et prioratum ducatus Sabaudiae et principatus Pedemontium, et applicatio ac unio ipsorum militiae Ss. Mauritii et Lazari, 82.
- CCCXLVI. Missalis Romani a Pio V editi iterata restitutio et approbatio, 88.
- CCCXLVII. Erectio collegii Clementini de Urbe, 90.
- CCCXLVIII. Suppressio prioratus S. Iacobi oppidi de Fixa, cum erectione collegii Societatis Iesu, 101.
- CCCXLIX. Confirmatio transactionis initae inter communitatem Avenionensem et ministros regis christianissimi super signo seu bullo apponendo panis sericis per Galliae regnum transvehendis ibique vendendis, 104.
- CCCL. Fratribus Ordinis Cruciferorum ambitus dignitatum et officiorum eiusdem ordinis interdicitur, 107.
- CCCLI. Confirmatio declarationis litterarum Pauli III, quibus castra Ursuriae et S. Vincentii Parentinae diocesis a superioritate et dominio nuncii Venetiarum et quorumvis

- aliorum eximuntur, et episcopo Parentino tantum nec non Romano Pontifici pro tempore existenti et Apostolicae Sedi immediate subiciuntur, 109.
- CCCLII. Episcopis Herbipolensibus conceditur facultas tres canonicatus pro theologis a Iulio Papa III reservatos conferendi doctoribus iuris canonici, 110.
- CCCLIII. Reductio ad viam iuris litterarum facultatis obligandi fructus mensarum magistralium militarium S. Iacobi de Spatha, de Alcantara et Calatrava, clarae memoriae Philippo II regi catholico olim concessae, 113.
- CCCLIV. Absolutio et venia generalis pro conversis a Iudaismo ad fidem christianam, iisque qui ab iis descendunt, in locis regi Portugalliae subiectis, 118.
- CCCLV. Derogatio statuti Militiae sancti Iacobi de Spatha, quod thesaurarii seu sacristae ecclesiarum dictae Militiae pro tempore deputandi, habitum fratrum capellanorum eiusdem Militiae suscipere non teneatur, 124.
- CCCLVI. Interdicitur fratribus Ordinis Beatae Mariae de Monte Carmelo ad tribunalia saecularia quominus recurrant, sed ad priorem generalem vel protectorem Ordinis, vel ad summum Pontificem, 125.
- CCCLVII. Ne quis in Italia habitum externum, similem ei quem gestant fratres reformati seu discalceati Ordinis Eremitarum S. Augustini, deferat. Et nemo ex ipsis ad alium Ordinem quam Carthusianorum transeat, 126.
- CCCLVIII. Quod personae Ordinis seu Congregationis Coelestinorum utriusque sexus ad alia tribualia saecularia appellare vel ad illa confugere minime valeant, 127.
- CCCLIX. Approbatio statutorum editorum ab Ordine fratrum beatae Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum, ad reformationem ipsius Ordinis, 128.
- CCCLX. Praescripta forma appellationum interponendarum a fratribus Ordinis Eremitarum sancti Augustini, prohibetur quominus recurrant ad tribunalia saecularia, 135.
- CCCLXI. De ambitu fratribus Eremitis Ordinis sancti Augustini interdicto, 136.
- CCCLXII. Praescriptio formae, qua Ordines Regulares et Confraternitates saeculares de caetero uti debent in erigendis et aggregandis Congregationibus et Confraternitatibus, et in communicatione suarum indulgentiarum et indultorum, eleemosynarumque collectione, et confessorum electione, 138.
- CCCLXIII. Statutum ut capitulum generale Ordinis Cisterciensis regularis Observantiae in regnis Castellae tertio quoque anno celebretur, 143.
- CCCLXIV. Cedula consistorialis super statu ecclesiarum Ravennatensis et Bononiensis, et suffraganeorum assignatione, 146.
- CCCLXV. Declaratio quod ecclesiastici regni Castellae teneantur contribuere gabellae seu *sitae* impositae pro praestandis superadditionibus servitiis regi catholico oblati a regnis Castellae praedictis, iuxta declarationem in ultimis comitiis factam, praeterquam quoad ea, quae pro usibus propriis consumuntur; et prorogatio sexennii ad aliud triennium, intra quod tamen, si tota summa congesta fuerit, eo ipso gratia expiret, 154.

- CCCLXVI. Confirmatio erectionis ecclesiae Bononiensis in archiepiscopatum, et restitutio nonnullarum ecclesiarum archiepiscopatu Ravennatensi, 156.
- CCCLXVII. Innovatio et declaratio constitutionum editarum ab Innocentio VIII et Iulio III super iure et modo, quo prior generalis fratrum Eremitarum Ordinis sancti Augustini visitare possit loca et personas Congregationis Lombardiae eiusdem Ordinis, 165.
- CCCLXVIII. Capitulo et canonicis ecclesiae sancti Nicolai Barensis perpetuum silentium imponitur super facultate regi Poloniae concessa nominandi quosdam capellanos in eadem ecclesia, 167.
- CCCLXIX. Confirmatio donationis et assignationis decimarum agrorum capitaneatus Lucoviensis, ad mensam episcopalem Cracoviensem spectantium, pro manutentione vini, cerae et olei per praesulem ecclesiae praedictae illi factae, 168.
- CCCLXX. Adhortatio ad Monachi dominum ut episcopo Vintimiliensi opem ferat ad usuras in sua ditone extirpandas, 170.
- CCCLXXI. In idem argumentum duci et gubernatoribus Republicae Genuensis, 171.
- CCCLXXII. In idem argumentum Duci Sabaudiae, 171.
- CCCLXXIII. Sequitur ad dominum Dulcis Aquae, 172.
- CCCLXXIV. Monasteria omnia monialium Ordinis sancti Benedicti, in partibus Prussiae, Poloniae et Lituaniae existentia, locorum Ordinariis subiciuntur, cum privilegiorum ac indulgentiarum concessione, 172.
- CCCLXXV. Militiis regularibus regnorum Portugalliae et Algarbiorum, quibus Gregorius XIII indulsit ut causae appellationum ab earum conservatore in Romana tantum Curia cognosci possent, conceditur ut eae tantum causae appellationum in Romana Curia cognoscantur, quae sunt magni momenti, et in quibus de perpetuo ipsarum Militiarum praedictio agitur, 175.
- CCCXXVI. Iurisdictio vicarii Papae in Urbe cognoscendi quascumque causas archihospitalis S. Spiritus in Saxia, 178.

LEO XI.

- I. Declarat per saecularizationem ecclesiae S. Vincentii de Cardona, Ordinis Canonicorum S. Augustini Urgellensis diocesis, nullum praedictum illatum fuisse abbati, quoad iurisdictionem civilem et criminalem super canonicos eiusdem ecclesiae et collegiatae S. Iacobi de Calaff Vicensis diocesis, 182.
- II. Declarat per saecularizationem prioratus beatae Mariae de Cornella, Ordinis canonicorum regularium S. Augustini Elnensis diocesis, nullum praedictum illatum fuisse priori eiusdem ecclesiae super collatione canonica, 184.
- III. Similis declaratio super iurisdictione civili et criminali eidem priori collegiatae ecclesiae beatae Mariae de Cornella in canonicos praedictae ecclesiae competente, 186.
- IV. Avocatio et extinctio litium pendentium inter capitula et clerum regnorum Hispaniarum et Societatem Iesu super solutione decimarum parochialibus aliisque ecclesiis de iure debitarum, cum declaratione quod PP. dictae Societatis, loco decimae, vigesimam pro bonis acquisitis, pro bonis tamen deinceps emptionis ti-